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RĪKOJUMS 
Rīgā 

 

26.03.2018. 
 

Nr. 55 

 

 

Par valsts vērtspapīru emisiju 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 6.maija noteikumiem Nr.237 “Valsts vērtspapīru 

izlaišanas noteikumi” veikt Latvijas valsts ilgtermiņa obligāciju papildu laidienu, nosakot, ka: 

 

ISIN  

kods 

Nomināl- 
vērtība 

(EUR) 

Pieteikumu iesniegšanas datums 
un  laiks  

 
Emisijas 

datums 

Dzēšanas 

datums 

Minimālais 

pieteikuma 

apjoms 
(EUR) 

Fiksētā 

ienākuma 

izmaksas 
datumi 

Piedāvātais 

laidiena apjoms 
konkurējošajā 

daudzcenu izsolē 

(EUR) 

Piedāvātais 

laidiena apjoms 

nekonkurējošajā 
izsolē (EUR) 

Konkurējošajā 

daudzcenu izsolē 

Nekonkurējošajā 

izsolē 

LV00005 
70158 

1 000 
04.04.2018. 
10:00-12:00 

04.04.2018. 
14:00-15:00 

06.04.2018. 12.05.2023. 1 000 

12.05.2018.* 

12.05.2019. 

12.05.2020. 
12.05.2021. 

12.05.2022. 

12.05.2023. 

30 000 000 Nav noteikts 

*Pirmajā fiksētā ienākuma izmaksas datumā 12.05.2018. tiks veikta fiksētā ienākuma izmaksa pilnā apmērā, fiksētajam ienākumam tiekot uzkrātam 
no 12.05.2017. 

 

 

 

 

 

Pārvaldnieks  

 

K. Āboliņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Mordaņa 67094289 

 


